
Российская Федерация
Костромская область 

Город Галич

Дума городского округа – город Галич 
Костромской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 29  января  2009 года                                                   № 435

О признании утратившим силу 
Положения о страховании муниципального
имущества муниципального образования 
«Город Галич Костромской области»,
утвержденного постановлением Думы
города Галича от 25 апреля 2005 года № 409

В связи с вступлением в силу Федерального закона от 21 июля 2005 года № 94 - ФЗ “О 
размещении  заказов  на  поставки  товаров,  выполнение  работ,  оказание  услуг  для 
государственных и муниципальных нужд” и в целях приведения нормативно-правовых актов 
администрации  городского  округа  –  город  Галич  Костромской  области  в  соответствие  с 
действующим законодательством,

Дума городского округа решила:

1.  Признать  утратившим силу Положение  о страховании муниципального  имущества 
муниципального  образования  «Город  Галич  Костромской  области»,  утвержденное 
постановлением Думы города Галича от 25 апреля 2005 года № 409.  

2. Направить настоящее решение для подписания главе городского округа.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского округа                                                                  А.А. Мосолов


	Костромская область 
	Дума городского округа – город Галич 
	Костромской области

